
 
 

 

 
Липкуватівський ліцей 

Нововодолазької селищної ради Харківської області 
 

Н А К А З 
03 січня   2023 року                            Липкуватівка                        № 16 
 
Про внесення змін  
до Річного навчального плану  
Липкуватівського ліцею  
Нововодолазької селищної ради  
Харківської області 
​  
На виконання рішення засідання педагогічної ради Липкуватівського ліцею 
Нововодолазької селищної ради Харківської області від 02 січня   2023 року 
( протокол №01), ), з метою дотримання та виконання  законодавчих та 
нормативних документів, 
наказую:  
1.Внести зміни до Річного навчального плану Липкуватівського ліцею 
Нововодолазької селищної ради Харківської області на 2022/2023 навчальний 
рік, погодженого на засіданні педагогічної ради 30 серпня 2022 року(протокол 
№11 )та на засіданні ради закладу ( протокол від 30 серпня 2022 року №05), 
вилучивши в 8 та 9 –му класах по 1 годині  предмета Харківщинознавство. 
2.Додаток 3 подати в такій редакції ( Додаток 1) 
3.Заступнику директора з навчально-виховної роботи Макситму 
МАТЮШЕНКУ: 

3.1.Внести зміни до Річного навчального плану Липкуватівського ліцею 
Нововодолазької селищної ради Харківської області на 2022/2023 навчальний 
рік, погодженого на засіданні педагогічної ради 30 серпня 2022 року (протокол 
№11 ) 

4.Відповідальному за сайт Ользі БИРЬЦІ: 

4.1.Розміститити зміни на сайті закладу освіти 

5. 4.​ КОНТРОЛЬ за виконанням наказу залишаю за собою 
   Директор ліцею                                   Людмила ГАМІВКА 

Ознайомлені: 
Матюшенко М.М. 
Бирька О.М. 

Додаток 1 
до наказу по  



Липкуватівському ліцею 
Нововодолазької селищної ради  

Харківської області 
від 03.01.2023 №16 

 

 
Додаток 3 

Складений відповідно  
до таблиці 1 

типових  освітньої програми 
 закладів середньої освіти 

(наказ Міністерства освіти і 
науки України від 20.04.2018 № 405) 

 
РОБОЧИЙ НАВЧАЛЬНИЙ ПЛАН 

для 6- 9 класів 
Липкуватівського ліцею  Нововодолазької селищної ради Харківської області 

на 2022/2023 навчальний рік з українською мовою навчання  ( внесення змін від 02.01.2023 року) 
Навчальні предмети 6 клас 7 клас 8 клас 9 клас 

Українська мова 3,5 2,5 2 2 

Українська література 2 2 2 2 

 Іноземна мова (англійська)  3 3 3 3 

Зарубіжна  література 2 2 2 2 

Історія України 1 1 1,5 1,5 

Всесвітня історія 1 1 1 1 

Основи правознавства - - - 1 

Мистецтво - - 1 1 

Музичне  мистецтво 1 1 - - 

Образотворче мистецтво 1 1 - - 

Математика 4 - - - 

Алгебра - 2 2 2 

Геометрія - 2 2 2 

Природознавство - - - - 

Біологія 2 2 2 2 

Географія  2 2 2 1,5 

Фізика - 2 2 3 

Хімія - 1,5 2 2 

Трудове навчання 2 1 1 1 

Інформатика 1 1 2 2 

Основи здоров’я 1 1 1 1 



Фізична культура 3 3 3 3 

Харківщинознавство     - - 

Без фізичної культури 27 28,5 29 30 

Разом  30 31,5 33 34 

Додаткові години   1 1 

Спецкурси:         

Харківщинознавство     - - 

Гранично допустиме навчальне  
навантаження на учня 31 32 33 33 

Всього ( без урахування поділу 
класів на групи ) 34 35 35 35 

 

Директор ліцею                                             Людмила ГАМІВКА 

 
 
 
 
 

 
 

 
Липкуватівський ліцей 

Нововодолазької селищної ради Харківської області 
 

Н А К А З 
03 січня   2023 року                            Липкуватівка                        № 17 
 
 
Про внесення змін  
Освітнньої програми для 6-9 класів 
 Липкуватівського ліцею  
Нововодолазької селищної ради  
Харківської області 
​  
На виконання рішення засідання педагогічної ради Липкуватівського ліцею 
Нововодолазької селищної ради Харківської області від 02 січня   2023 року 
( протокол №01), з метою дотримання та виконання  законодавчих та 
нормативних документів, 
наказую:  
1.Внести зміни до Освітнньої програми для 6-9 класів Липкуватівського 
ліцею Нововодолазької селищної ради Харківської області на 2022/2023 



навчальний рік, погодженого на засіданні педагогічної ради 30 серпня 2022 
року(протокол №11 )та на засіданні ради закладу ( протокол від 30 серпня 2022 
року №05), вилучивши в 8 та 9 –му класах по 1 годині  предмета 
Харківщинознавство. 
3.Заступнику директора з навчально-виховної роботи Макситму 
МАТЮШЕНКУ: 

3.1.Внести зміни до Освітнньої програми для 6-9 класів Липкуватівського 
ліцею Нововодолазької селищної ради Харківської області на 2022/2023 
навчальний рік, погодженої на засіданні педагогічної ради 30 серпня 2022 року 
(протокол №11 ) 

4.Розділ 7.Навчальний план. трактувати в новій редакції ( Додаток 1) 

5.Відповідальному за сайт Ользі БИРЬЦІ: 

5.1.Розміститити зміни на сайті закладу освіти 

6.​ КОНТРОЛЬ за виконанням наказу залишаю за собою 
 
   Директор ліцею                                   Людмила ГАМІВКА 
 
Ознайомлені: 
Матюшенко М.М. 
Бирька О.М. 

Додаток 1 
до наказу по  

Липкуватівському ліцею 
Нововодолазької селищної ради  

Харківської області 
від 03.01.2023 №17 

Освітня програма для 6-9 класів Липкуватівського ліцею Нововодолазької селищної 
ради Харківської області( зі змінами від 03.01.2023 року) 

7. Навчальний план 
Навчальний план закладів загальної середньої освіти з українською мовою 
навчання 
* Заклад загальної середньої освіти може обирати інтегрований курс «Мистецтво» або 
окремі курси: «Музичне мистецтво» та «Образотворче мистецтво». 
** Години, передбачені для фізичної культури, не враховуються під час визначення 
гранично допустимого навчального навантаження учнів, але обов’язково фінансуються. 
(Вступ до історії)», у 6-му – інтегрований курс «Всесвітня історія. Історія України». 
Навчальні предмети 6 клас 7 клас 8 клас 9 клас 
Українська мова 3,5 2,5 2 2 
Українська література 2 2 2 2 
Іноземна мова (англійська) 3 3 3 3 
Зарубіжна література 2 2 2 2 
Історія України 1 1 1,5 1,5 
Всесвітня історія 1 1 1 1 
Основи правознавства - - - 1 
Мистецтво - - 1 1 
Музичне мистецтво 1 1 - - 



Образотворче мистецтво 1 1 - - 
Математика 4 - - - 
Алгебра - 2 2 2 
Геометрія - 2 2 2 
Природознавство - - - - 
Біологія 2 2 2 2 
Географія 2 2 2 1,5 
Фізика - 2 2 3 
Хімія - 1,5 2 2 
Трудове навчання 2 1 1 1 
Інформатика 1 1 2 2 
Основи здоров’я 1 1 1 1 
Фізична культура 3 3 3 3 
Без фізичної культури 26,5 28 28,5 30 
Разом 29,5 31 31,5 33 
Додаткові години      
Спецкурси:         
Гранично допустиме навчальне 
навантаження на учня 31 32 33 33 
Всього ( без урахування поділу 
класів на групи ) 34 34 35 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 
Липкуватівський ліцей 

Нововодолазької селищної ради Харківської області 
 

Н А К А З 
03 січня   2023 року                            Липкуватівка                        № 18 
 
Про затвердження ​  
Розкладу навчальних занять 
Липкуватівського ліцею  
Нововодолазької селищної ради  
Харківської області 
 на 2-й семестр 2022/2023 навчального року 
 
На  виконання рішення засідання педагогічної ради Липкуватівського ліцею 
Нововодолазької селищної ради Харківської області від 02 січня   2023 року 
( протокол №01), з метою дотримання та виконання  законодавчих та 
нормативних документів, 
наказую: 
1.Затвердити розклад навчальних занять Липкуватівського ліцею 
Нововодолазької селищної ради Харківської області на 2-й семестр 2022/2023 
навчального року(Додаток 1) 
2.Заступнику директора з навчально-виховної роботи Максиму МАТЮШЕНКУ: 
2.1.Ознайомити  з  РОЗКЛАДОМ на 2-й ссеместр  вчителів та здобувачів освіти.             
До 06.01.2023 
3.Відповідальній за сайт Ользі БИРЬЦІ: 
3.1.На сайті закладу освіти розмістити розклад на 2-й семестр 2022/2023 
навчального року. 
4.КОНТРОЛЬ за виконанням наказу залишаю за собою 
 
   Директор ліцею                                   Людмила ГАМІВКА 
 
Ознайомлені: 
Матюшенко М.М. 
Бирька О.М. 
. 
 


